- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-12-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL GRAL. ESP. EN ONCOLOGIA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI
3551 - CP3000 - SANTA FE - OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS - PLANTA BAJA - 

- Valor del pliego: $ 34.574,11 (TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO CON
11/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000206-2023 (con agregados)

- Monto Original: $ 86.435.256,10

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA